2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]18 апреля 2019 г.                           г. Георгиевск                                         № 1151

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Королева, 7)

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края в части населенных пунктов: села Краснокумского, станицы Подгорной, станицы Александрийской, поселка Терского, хутора им. Кирова, станицы Незлобной, поселка Приэтокского, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 года № 475-24, протоколом публичных слушаний от 09.04.2019 года, заключением о результатах публичных слушаний от 09.04.2019 года, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Петросяну Сергею Марксленовичу и Бондареву Сергею Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1200 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111335:75, по ул. Королева, 7 в ст-це Незлобной, - «Бытовое обслуживание».

2. Рекомендовать Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ставропольскому краю внести соответствующие сведения в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                         Т.Е.Урбанович